
UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Małomic wotum zaufania. 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Małomice za 2023 rok udziela się Burmistrzowi Małomic 
wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 639040DB-2B5B-4050-A213-83400ADEF28D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie art. 28aa ust. 9 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609, 
721) rada gminy po dyskusji nad raportem o stanie gminy zobowiązana jest do rozpatrzenia przedłożonego 
przez Burmistrza w trybie Art. 28aa ust.1 Raportu o Stanie Gminy za rok poprzedni. 

Podjęcie niniejszej uchwały nie wywoła skutków finansowych dla budżetu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 639040DB-2B5B-4050-A213-83400ADEF28D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


